PORTARIA/CMI Nº 057/2023.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores: Claiton Cesar, Ângelo Roncalli,

Matheus Rivoli, Deborah Lemes, Taisa Mara Toledo a estagiaria Vítória Fernandes

Tavares e os funcionários terceirizados: Eleuza Maria dos Santos e Ana Clara dos

Santos Vieira sob a coordenação do diretor da Escola do Legislativo, João Vitor

Siqueira do Amaral para darem suporte na Sessão Solene de Entrega da Comenda

Vereadora Maria de Lourdes Coelho, hoje, dia 08 de março de 2023 das 18h às 23h,

no Teatro Christiane Riera.

        Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Câmara Municipal de Itajubá, em 08 de março de 2023.

MARCELO KRAUSS REZENDE

Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: NJ13K7GAH217VF34
		2023-03-08T14:53:29-0300
	Câmara Municipal de Itajubá
	Assinatura